
Příloha č. 1 SOUPISU PRACÍ

I /19 Lejčkov -  křiž. Pacov

Položky soupisu prací, které si zadavatel nevyhradil k měření

V souladu s výhradou Zadavatele uvedenou v zadávací dokumentaci není měření skutečně 
provedených prací dle Smluvních podmínek změnou, avšak jde o způsob určení celkové ceny 
díla. Dle Smluvních podmínek bude měřeno množství každé původní položky v soupisu prací 
(doměření), s výjimkou níže uvedených položek, pro které měření nebude použito:

“O
C/5

 
o

o 
^ Kód

položky Varianta Název položky MJ

i 2 3 4 5

SO 02 Požadavky objednatele

1 02510 Zkoušení materiálů zkušebnou zhotovitele KPL

2 029511 DlO-Světelná signal. zařízení +SDZ KPL

3 02960 Ostatní požadavky -odborný dozor
Zam ěření skutečného provedení stavby+ veškeré činnosti geodeta na stavbě

KPL

4 02710 Ostatní požadavky -posudky a kontroly
Vizuální prohlídka po vyfrézování ,stanovení rozsahu sanací

HOD

5 02710 Ostatní požadavky -odborný dozor
Geotechnický dozor

KPL

SO 102 Propustek

7 02910 b Ostatní požadavky-zeměměřičská měření
Zam ěření skutečného provedení stavby včetně zákresu do katastrální mapy

KPL

8 02940 a Ostatní požadavky -  vypracování dokumentace
Výrobně -technická dokumentace flexibilní ocelové konstrukce

KPL

9 02940 b
Ostatní požadavky -  vypracování dokumentace
Výrobně -technická dokumentace provizorního podskružení včetně 
statického výpočtu

KPL

10 02412 Ostatní požadavky -vypracování mostního listu
Včetně zapracování do BMS

KUS

11 02943 Ostatní požadavky -vypracování RDS
SO 201 ,tištěná i digitální forma

KPL

12 02944
Ostatní požadavky -Dokumentace skutečného provedení 
v digit. formě
SO 201 ,tištěná i digitální forma

KPL

13 02946
Ostatní požadavky -fotodokumentace
Fotodokumentace průběhu stavby , včetně vypracování listinné formy v  počtu 
požadovaném investorem

KPL

14 02953 Ostatní požadavky -H lavní mostní prohlídka
SO 201-m ost ev.č19-049.Včetně zapracování do BMS

KUS

15 02971 Ostatní požadavky-geotechnický monitoring na povrchu KPL

Digitáln podepsal: ...................... 
...............
Datum: 18.06.2020 08:06:48 +02:00


